CANDIDATO

VALCIRO COSTA DAMASCENO

RAQUEL MARINHO RODRIGUES

GENILDE DO NASCIMENTO ALVES MONTEIRO
REGENITA FARIAS LOPES MIRANDA

MAYCON CAVALCANTE DE ALMEIDA

MARIA IRISMEIRE OLIVEIRA DA PAZ DEL AGUILA
DENIZIA PINTO SALDANHA

EMILIANA OLIVEIRA DA SILVA

NARA KARINY DO NASCIMENTO

EDNA MARIA MATIAS DA SILVA

RAIMUNDA NONATA MENDONCA DE LIMA
BELQUIRIAM MOREIRA DE ALENCAR ALBUQUERQUE
MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA NAVARRO
VILIAN PESSOA NOGUEIRA

ELIZABETH MARCAL DA COSTA DE MIRANDA
IRLEIA SANTOS DE MESQUITA

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA ROCHA
ALESSANDRO DA COSTA PINHEIRO

VANESSA TELES DE MELO

THAYLANI ACACIO GALDINO

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025

SENAC — DR/AC — UNIDADE DE RIO BRANCO
LISTA DE CLASSIFICADOS PARA 22 ETAPA - AVALIACAO COMPORTAMENTAL

CARGO/FUNCAO

ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA
ANALISTA TECNICO Il - PEDAGOGIA

DATA

29/01/2025

30/01/2025

HORARIO

INiCIO | TERMINO

14:00
14:35
15:10
15:45
16:20
16:55
17:30
08:20
08:55
09:30
10:05
10:40
11:15
11:50
14:00
14:35
15:10
15:45
16:20
16:55

14:30
15:05
15:40
16:15
16:50
17:25
18:00
08:50
09:25
10:00
10:35
11:10
11:45
12:20
14:30
15:05
15:40
16:15
16:50
17:25

Senag <
Sesc

LOCAL

SALA DE REUNIOES
12 ANDAR
AV. GETULIO VARGAS, 2473 - BOSQUE

RIO BRANCO, AC - 24 DE JANEIRO DE 2025.
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